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Exempel på rabatter du får tillgång till:

Beställ ditt kort på:

Upp till 30% rabatt på datorer, skrivare  
och tillbehör – prisgaranti!

10% extra rabatt (utöver pensionärsrabatten)  
på Swebus Smarta avgångar.

Du får 25% rabatt på alla glas vid köp av ett 
komplett par glasögon och dessutom en trygg-
hetsgaranti som gör att du kan byta både glas 
och bågar inom 90 dagar om du inte är nöjd. 
Rabatten för enkelslipade glas gäller vid köp 
för minst 1 498 kr. Kan ej kombineras med  
andra erbjudanden. 

Upp til 700 rabatt på alla resor. 

Du får 20% rabatt på månadsavgiften för  
bredband/surfplattor och 10% rabatt på mobil- 
telefoni med smartphone/hemtelefoni. 

Du har alltid rabatt på abonnemang hos Tele2, 
oavsett om du endast ska teckna nytt abonne- 
mang eller även vill ha med en telefon.

Smart Senior medlemsförsäkringar ger dig förmånliga priser på försäkringar. Ring Smart Senior
försäkringsservice på telefon 0771-59 59 51 eller gå in på smartsenior.se/forsakringar och läs mer.

10% rabatt alla dagar klockan 10.00-14.00.

Observera att erbjudandena kan förändras och ibland även tas bort. För alla aktuella erbjudanden se smartsenior.se eller ring medlemsservice. 

1 köp på Guldfynd (räknat på köp för 300 kr)	 30 kr

1 köp på Synoptik (räknad på köp för 5 500 kr)	 1 375 kr

1 resa med Swebus (räknat på köp för 150 kr)	 15 kr

1 köp hos SIBA (räknat på köp för 500 kr)	 100 kr

Resa med Scandorama (räknat på resas värde på 5 000 kr)	 250 kr

Totalt sparat under 12 månader:	 1 770 kr

Så här mycket kan du spara med Smart Senior: 

Välkommen till Smart Senior
– ett kort laddat med rabatter!
Grattis! Tack vare ett samarbete mellan Smart Senior och SPF Seniorerna Daladistriktet har du 
nu möjlighet att få medlemskap i Smart Senior helt kostnadsfritt! Med Smart Senior har du till-
gång till hundratals rabatter från ett 100-tal företag och fler tillkommer hela tiden. För att kunna 
ta del av alla rabatter måste du först beställa ditt Smart Seniorkort. Det gör du enklast själv om du 
har tillgång till en dator. Gå in på www.smartsenior.se/SPFDAL och beställ ditt kort idag! Om du 
har några funderingar är du välkommen att kontakta Smart Senior medlemsservice på telefon  
08 410 426 10 eller via mail info@smartsenior.se – uppge SPFDAL när du har kontakt med oss.

Gå in på www.smartsenior.se/SPFDAL och beställ ditt kort helt kostnadsfritt.
Om du önskar vår medlemstidning Extra Smart hem i brevlådan betalar du endast 39 kr
för fyra nummer. Den finns också att läsa kostnadsfritt på smartsenior.se/extrasmart


